
429
DOM/ES - Edição Nº2.520

quarta-feira, 22 de Maio de 2024

ProcessView?param1=%5Bgkz%5Didz7biJXhZj-
u%2FkwGh5nmpUI1yguCupjBExZa3xgJqUrrvIoK3v
ELmuKV0RH8UAndPUglaWTosrAN5bSCdeXwOrVKbp
YQSCr%2F5%2FN0dqWgxM8%3D

Itapemirim, 21 de maio de 2024

POLLYANA DE SOUZA GOMES FARIA
PREGOEIRA

Protocolo 1325898

Serviço Colatinense de Meio Ambiente e 
Saneamento Ambiental - SANEAR

Aviso de Licitação

SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO 
AMBIENTAL- SANEAR
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2024
Codigo cidadES- 2024.019E0100001.01.0007
O SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO 
AMBIENTAL, Autarquia Municipal, sediada na 
Rua Benjamin Costa, nº. 105, Bairro Marista, 
Colatina-ES, torna público que realizará licitação 
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
MANILHAS E TAMPÕES  PREMOLDADOS, na 
modalidade “Pregão Eletrônico”,de acordo com a Lei 
14.133/2021, do Decreto Municipal nº 28.906/21, 
da Lei Complementar n. 123/2006, e outras normas 
aplicáveis.
Início do recebimento das propostas: 22/05/2024
Término do recebimento das propostas: 05/06/2024, 
ás 08h59min.
Início da fase de lances: 05/06/2024, ás 09h00min.
Critério de julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
O Edital está á disposição nos sites: www.sanear.
es.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br

Célia A. de Freitas Giuberti Grassi
Agente de Contratações/Pregoeira

Protocolo 1325188

Consórcio Público da Região Noroeste do 
Espírito Santo  - CIM Noroeste -

Aviso de Licitação

PROCESSO 1016/2024 - AVISO DE 
CONTRATAÇÃO DIRETA - REABERTURA DA 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 011/2024

O Consórcio Público da Região Noroeste do Estado 
do Espírito Santo - CIM Noroeste/ES, torna público, 
que tendo em vista que a Contratação Direta via 
Dispensa Eletrônica com objeto: “Contratação de 
empresa para prestação de serviço de seguro contra 
sinistros dos veículos ambulâncias do SAMU-192” 
encontrava-se suspensa sine die para retificações 
no Edital, uma vez foram realizados os ajustes 
necessários, sem que isso alterasse as propostas, 
segue a contratação direta aberta aos interessados. 
A nova data de abertura da sessão fica prevista 
para 28 de maio de 2024, às 10:00 horas no 
site https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. 
Informações Complementares: Poderão ser obtidas 

junto ao setor de Compras Compartilhadas do CIM 
Noroeste, localizada à avenida João Quiuqui, nº 26, 
sala 101, Centro, Águia Branca - ES, CEP: 29.795-000, 
através do e-mail compras@cimnoroeste.es.go.br 
ou pelo telefone (27) 3745-1549, em dias úteis, das 
08:00h às 16:00h. ID: 2024.501C2600010.09.0011. 
Águia Branca - ES, 20 de maio de 2024. Rodrigo 
Correia Bernardi Agente de Contratação.

Protocolo 1325585

Consórcio Público da Região Pólo Sul do Espírito 
Santo  - CIM Pólo Sul -

Aviso de Licitação

ID CidadES: 2024.501C2600006.09.0033
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

33/2024
COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 

14.133/2021

O Consórcio Público Região Polo Sul - CIM POLO SUL, 
em conformidade com Art. 75, inciso II - da Lei Federal 
nº 14.133/2021, torna público aos interessados que 
manifesta interesse em obter propostas adicionais, 
visando a Aquisição de material de expediente 
para atender às necessidades administrativas 
da Unidade de Atendimento Especializado 
Polo Caparaó - Saúde Fácil. Podendo eventuais 
interessados apresentarem Proposta de Preços no 
prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, 
oportunidade em que o Consórcio escolherá a mais 
vantajosa.
Limite para Apresentação da Proposta de 
Preços: 27/05/2024 no horário das 23:59 horas, 
pelo e-mail: licitacao@cimpolosul.es.gov.br até a 
data e hora limite ou deverá ser entregue no Setor 
de Compras Compartilhadas e Contratações do CIM 
POLO SUL, sito a Rua Maria Josefina de Resende, 
928, Serra, Mimoso do Sul/ES, CEP: 29.400-000, no 
horário de 8h às 17h, em dias úteis.
O Termo de Referência e demais arquivos estarão 
disponíveis para download no sítio eletrônico:  
https://www.cimpolosul.es.gov.br/publicacoes/. 
Informações adicionais podem ser obtidas via 
e-mail licitacao@cimpolosul.es.gov.br, pelo Tel. (28) 
3555-1990 e presencialmente.

Mimoso do Sul/ES, 21 de maio de 2024.

João Otávio da Silva Malaquias
Agente de Contratação

Protocolo 1325774

Caixa de Assistência dos Servidores Públicos 
Municipais de São Gabriel da Palha

Adjudicação e/ou Homologação

HOMOLOGAÇÃO DO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

Objeto: Credenciamento de Pessoas físicas ou 
Jurídicas, interessadas em firmar Contrato com a 
CASP/SGP, para à prestação de serviços médicos e 
hospitalares, exames e procedimentos.


